MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:
sleva:
poznamka:

0898637

BMW 530d xDrive sedan
limuzina/ sedan

475 Saphireschwarz metallic
LCSW Kize Dakota Black/Black
(Cerna/Cerna)

2018

2998 cm3

195 kW

nafta

19000 km

1872 650 K¢ + DPH

1275 000 K¢ + DPH

723 157 K& + DPH

Vozidlo ma 3 roky zaruku BMW.

BMW 5er

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

21N 18" M kola z lehkeé slitiny Double-spoke 662 M

223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)

248 Vyhfivani volantu

258 Dojezdové pneumatiky "Runflat"

2NH M Sportovni brzdy

2PA Bezpeénostni Srouby kol

2TB Sportovni automaticka prfevodovka

2VB Kontrola tlaku v pneumatikach

302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

337 M sportovni paket

3DS BMW display key

403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

465 Priichozi nakladaci systém

4D3 Aktivni ventilace pfednich sedadel

4HA Vyhfivani sedadel v pfedu a vzadu

478 VnéjSi zpétna zrcatka s automatickym zacloriovanim
4UR Ambientni osvétleni interiéru

534 2-zbnova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi
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MACH

552
575
5A1
5AC
5AL
5AT
5DM
609
610
650
676
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6NW
6WB
6WD
710
715
760
775
7R7
7XP
8TF
9BD

Adaptivni LED svétlomety

Pfidavna zasuvka - 12V

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Aktivni ochrana

Driving Assistant Plus

Parkovaci asistent

Navigacni systém "Professional"”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
CD prehravac¢

HiFi systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Remote Services

Bezdratové dobijeni telefonu

Multifunkéni palubni ukazatele

WLAN HOTSPOT

M sportovni kozeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Inovacni paket

NAVIGATIONSPAKET CONNECTEDDRIVE

Aktivni ochrana chodct

Business paket
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